Varsaviae, 10 II 1683

Antonius Gawroński de dioecesi Gnesnensi consecratus est ex testimonio vitioso ad locum et annum, quo natus est, pertinente. Quod testimonium dedit commendarius ecclesiae parochialis Chencinensis. Gawroński, cum cognovisset se propter aetatem consecrari non potuisse, munera presbyteri explere omisit et peccatorum absolutionem rogavit. Nuntius mandat Ioanni Wzdulski, canonico et officiali Cureloviensi, ut absolutionem illam ei det.

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 128v-129r. In folio 128v, in margine: Commissio absolvendi a suspensione ad cautelam.

Opitius etc.

Dilecto nobis in Christo Illustri et admodum Rev.do D.no Ioanni Wzdulski, canonico et officiali Cureloviensi, salutem etc.

Expositum nobis fuit pro parte Rev.di Antonii Gawronski, archidioecesis Gnesnensis, qualiter ipse existens dubius an legitimam haberet aetatem pro suscipiendo sacro presbyteratus ordine, accepta postmodum erronea, a commendario ecclesiae parochialis Chencinensis¹ (intra iurius limites, ut asseritur, natus fuit) attestazione de ortu et legitima aetate, ad eundem sacrum presbyteratus ordinem requisita, bona tamen fide et nesciens esse erroneam, ad praedictum sacrum presbyteratus ordinem se promoveri curaverit. Cum autem ad eius notitiam pervenerit, quod sibi adhuc quatuor menses ad legitimam aetatem requirentur, ab exercitio ordinis suscepti abstinuit, et iam per quatuor et amplius menses abstinet, nobisque supplicari fecit, ut eundem a suspensione quam exinde concurrisset, autoritate apostolica absolvere dignaremur.

Nos attendentes quod ut eadem expositio subiungebat, in dicto [129r] ordine non ministraverit, nec functiones illius aliquas, unde irregularitatem contraxisse dici possit, obiverit, supplicationibus ipsius benigne inclinati ac eius conscientiae tranquillitati consulere volentes, ipsumque Antonium a quibusvis etc. censentes, Discretioni V.rae committimus, quatenus eundem Antonium ad se accedentem, et humiliter absolui petentem, ab huiusmodi suspensione ad cautelam absolvat, omnemque suspensionis maculam sic aboleat, ut eadem suspensione non obstante dummodo ad legitimam aetatem pervenerit, nec aliud canonicum ei obstet impedimentum, in eodem sacro presbyteratus ordine ministrare et sacrificium Deo offerre possit et valeat.

¹ Chęciny, oppidum prope montes Sanctae Crucis, in antiquo palatinatu Sandomiriensi situm; ecclesia nomine S. Bartholomaei ornata erat.

Non obstantibus etc. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae etc., die 10, mensis Februarii, anno Domini 1683.